Aaron lapides preciosi finge bant cum per  
 fecerit opus dei aevia aevia aevia.  
 v. via. Corona aurea super caput  
 aut expleta signo. Quarta. et. Dum paritio.  
**R** lacee cu e iherusa lem stantetur aux  
 num do ac via. e cantabitur in te. can  
 ticum letit e aevia aevia per omnes nicos cu  
 of ab imueris dice tur. ae v. ia. Quom  
 an. confecerunt fecal postarum marum bene  
 dicit filii eius in. te. e per omnes.  
**R** hec est iherusalem ciuitas magna cele  
 stis anata canquam sponsa. aqua quo  
 tiam tabernaculum facta est ac.  
 Na q. t. s. a. v. ia. v. poze. cui non  
 clauderit per diem nox enim non erit in  
 per. Quoniam. **R** venit a lybano. quam  
 pulchra fac ta est aevia aevia aevia. et odor utimen  
 tozum e ul super omnia aromata aevia  
 aevia. **R** Faniul distillat labia eius mel  
 e lac sub lingua. cu. a. s. a. odor. **R** Dore  
 te filioz uetror ab via ut memoraret tene  
 ant aevia aevia aevia de can. tene aevia aevia.  
**C**onfiteantur domino misericordie eius o  
 mirabilia eius filii hominum. aevia aevia.  
 Surgent **Resurrectione**  
 ihesus mane prima sabbati apparuit primo  
 matre magdalene de qua querebat sepe domo  
 nia aevia. evoae. **N**olite expauescere ihe  
 sum nazarenum querebat crucifixum surrexit  
 non est hic aevia aevia. **E**t dicebant adin  
 uentem quis resoluere nobis istud est homo  
 monumentum aevia aevia. **P**ost  
 passionem domini factus est conuentus quia non  
 est inuentum corpus in monumentum lapis su  
 ppositus perpetuam uitam monumentum reddi  
 dit celestem margaritam. aevia aevia.  
 Al. iii. i. Pax vobis ego su illi nolite time illa.

Ihesum quem queritis non est hic sed surrexit  
 domini qualiter locutus fuisse cum ad huc in ga  
 lylea esset aevia. evoae. **E**t recordare sunt  
 uerborum eius a regeste monumento nuntiaue  
 runt hie omnia illi matrem e certis omnibus  
 aevia. evoae. **P**recedam nos in galylea ubi  
 me uidebitis sicut dixi nobis aevia aevia. **E**vo  
 vae. **A**evia quem querit mulier aevia in  
 uentem cum mortuis aevia aevia. evoae. **A**e  
 via noli stare maria aevia resurrexit dominus  
 aevia aevia. **S**urrexit rianus a u  
 luerit populo suo quem redemit sanguine suo ae  
 via. **A**rdent est cor meum desidero  
 uidere dominum meum quero a non inuenio  
 ubi posuerit eum aevia. **C**rua  
 hie surrexit a mortuis redemit nos aevia  
 aevia. **A**evia ego sum uita uera  
 aevia. e uos palmiter estis aevia aevia. evo  
 ae. **S**urrexit enim sicut dixi dominus a  
 precedit nos in galyleam aevia ubi cum uidebitis  
 aevia aevia aevia. **G**auli sunt  
 discipuli aevia uis domino aevia. evoae.  
**I**hesum quem queritis non est hic aevia. sur  
 rexit sicut locutus est tibi in galyleam ubi cum  
 uidebitis aevia aevia. evoae. **V**erum est  
 quem querit mulier non est hic sed surrexit te  
 cordare qualiter locutus fuisse cum esset in galy  
 lea aevia. evoae. **I**hesus occurre illi dicit  
 aucte ille autem accenderunt a tenuerunt pe  
 des eius aevia. evoae. **I**te nuntia te fra  
 tribus meis aevia ut eant in galyleam ubi  
 me uidebunt aevia aevia aevia. evoae.  
**X**pistus resurrexit ex mortuis um non mo  
 ritur mort illi ultra non dominabitur  
 quod e um uiuit uiuit deo ac  
 via aevia. evoae.